THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TCT THƯƠNG MẠI SÀI GÒN

TNHH MỘT THÀNH VIÊN

***

Số: 07-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. HCM, ngày 27 tháng 02 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Lớp cảm tình Đoàn- Đợt 1, năm 2015

Căn cứ chương trình công tác đoàn và phong trào thanh niên năm 2015, kế hoạch

Tháng Thanh niên năm 2015 của Ban Thường vụ Đoàn TCT Thương mại Sài Gòn; Ban

Thường vụ Đoàn TCT thông báo về việc tổ chức lớp cảm tình Đoàn đợt 1 năm 2015 với

những nội dung cụ thể sau:

1. Đối tượng
Lực lượng thanh niên Việt Nam tiên tiến, nhiệt tình với phong trào Đoàn, mong

muốn tìm hiểu về tổ chức Đoàn; có nguyện vọng đứng vào đội ngũ đoàn viên Đoàn Thanh

niên Cộng sản Hồ Chí Minh; có phẩm chất đạo đức tốt; là CB - CNV có hợp đồng lao động

từ 06 tháng trở lên; tuổi từ 16 đến 30.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 08g00 đến 11g 30  ngày 15/03/2015 ( Sáng Chủ nhật).

- Địa điểm: Hội trường Lầu 12 Tổng Công Ty Thương Mại Sài Gòn

  (Địa chỉ: 275 B Phạm Ngũ Lão – Quận 1 – TP. HCM).

3. Đăng ký danh sách

Các cơ sở Đoàn tiến hành rà soát thanh niên ưu tú có nhu cầu và đăng ký danh sách

tham gia lớp cảm tình Đoàn về VP Đoàn TCT theo mẫu danh sách dưới đây về email:

vpdoansatra@gmail.com và huyen.tt@satra.com.vn hạn chót ngày 10/3/2015. (Mẫu danh

sách)- xem file đính kèm.

4. Báo cáo viên

Đồng chí Nguyễn Đức Trường – Quyền Bí thư Đoàn Thanh niên Tổng Công ty

Thương mại Sài Gòn – TNHH MTV.

Ngoài ra, các cơ sở Đoàn có thể tự tổ chức lớp cảm tình đoàn tại đơn vị (các cơ sở

có ít thanh niên có thể liên kết với nhiều cơ sở khác để tổ chức) và phải có báo cáo về cho

VP Đoàn TCT.

Nơi nhận:
- Cơ sở Đoàn;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TCT

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Trần Thanh Huyền